
Direzione: Acciaierie V.Brin →Montecchio Cap.

65 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Acciaierie
V.Brin →Montecchio Cap.:

lunedì 14:05

martedì 14:05

mercoledì 14:05

giovedì 14:05

venerdì 14:05

sabato 14:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Acciaierie V.Brin →Montecchio Cap.
Fermate: 65
Durata del tragitto: 95 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus E653

La linea bus E653 (Acciaierie V.Brin →Montecchio Cap.) ha 9 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Acciaierie V.Brin →Montecchio Cap.: 14:05(2) Amelia Mura →Bus Terminal Terni: 18:30(3) Bus Terminal
Terni →Amelia Mura: 16:10(4) Bus Terminal Terni →Montecchio Cap.: 06:55(5) Bus Terminal Terni →Orvieto Stazione:
13:15(6) Montecchio Cap. →Acciaierie V.Brin: 12:10 - 20:10(7) Montecchio Cap. →Orvieto Stazione: 07:25(8) Orvieto
Stazione →Bus Terminal Terni: 06:00(9) Orvieto Stazione →Montecchio Cap.: 19:40
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus E653 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo
della linea bus E653

Orari e mappe della linea bus E653

Acciaierie V.Brin →Montecchio Cap. Visualizza In Una Pagina WebE653

Acciaierie V.Brin

Viale Benedetto Brin 4

Viale Benedetto Brin 5

V.B.Brin

Viale Luigi Campofregoso 2

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso

Via Giandimartalo Di Vitalone 2

V.G.Vitalone

Ospedale Terni

Viale Trento 3

Viale Trento

V.Trento

Viale Trento 5

Viale Filippo Turati

Viale Filippo Turati 2

V.Turati

Via XX Settembre

Via 20 Settembre 11

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/6954327/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/6954327/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-line-Acciaierie_V_Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio_Cap-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Via Villafranca

Via Alfonsine

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine 4

Via Narni 2

P.Donegani

Via Narni

Via Narni 6

P.Recentino

Via Narni

Via Narni

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 16

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana 18

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Bv.Berardozzo

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Ciliano

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Fornole

Via Roma

Le Colonne



Direzione: Amelia Mura →Bus Terminal Terni

52 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Amelia Mura →Bus Terminal
Terni:

lunedì 18:30

martedì 18:30

mercoledì 18:30

giovedì 18:30

venerdì 18:30

sabato 18:30

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Amelia Mura →Bus Terminal Terni
Fermate: 52
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Via Roma

Amelia Mura

Bv.Porchiano

Bv.Lugnano

Bv.Alviano

Ss205

Guardea

Guardea_4

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Bv.Tenaglie

Ss205

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Amelia Mura

Via Roma 57

Le Colonne

Via Roma 58

Fornole

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Ciliano

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Bv.Berardozzo

Via Flaminia Ternana

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691151/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


San Girolamo

P.Ternana

Narni Parc.Suffragio

San Girolamo

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 5

Via Flaminia Ternana 6

Via Flaminia Ternana

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana

Via Falminia Ternana

Via Flaminia Ternana 11

Via Flaminia Ternana 3

Via Flaminia Ternana 4

Via Narni 7

Via Narni

P.Recentino

Via Narni 9

Via Narni 10

P.Donegani

Via Narni 1

Via Alfonsine 4

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine

V.Di Vittorio Afm

V.G.Di Vittorio

V.Turati

Corso Del Popolo

(Tribunale)

Via Cristoforo Colombo

Viale Carlo Guglielmi 2

Viale Luigi Campofregoso

V.Campofregoso

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691151/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Direzione: Bus Terminal Terni →Amelia Mura

49 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Bus Terminal Terni →Amelia
Mura:

lunedì 16:10

martedì 16:10

mercoledì 16:10

giovedì 16:10

venerdì 16:10

sabato 16:10

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Bus Terminal Terni →Amelia Mura
Fermate: 49
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Viale Luigi Campofregoso 2

Viale Curio Dentato

Bus Terminal Terni

Bus Terminal Terni

V. Della Bardesca

Viale Luigi Campofregoso 2

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso

Lungonera Savoia

Via XX Settembre

Via 20 Settembre 11

Via Villafranca

Via Alfonsine

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine 4

Via Narni 2

P.Donegani

Via Narni

Via Narni 6

P.Recentino

Via Narni

Via Narni

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 16

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana 18

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691163/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691163/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Direzione: Bus Terminal Terni →Montecchio
Cap.

69 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Bus Terminal
Terni →Montecchio Cap.:

lunedì 06:55

martedì 06:55

mercoledì 06:55

giovedì 06:55

venerdì 06:55

sabato 06:55

domenica Non in Servizio

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

San Girolamo

P.Ternana

Narni Parc.Suffragio

San Girolamo

Via Flaminia Ternana

Bv.Berardozzo

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Ciliano

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Fornole

Via Roma

Le Colonne

Via Roma

Amelia Mura

Bus Terminal Terni

V. Della Bardesca

Viale Luigi Campofregoso 2

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691164/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Bus Terminal Terni →Montecchio Cap.
Fermate: 69
Durata del tragitto: 105 min
La linea in sintesi:

Via Giandimartalo Di Vitalone 2

V.G.Vitalone

Ospedale Terni

Viale Trento 3

Viale Trento

V.Trento

Viale Trento 5

Viale Filippo Turati

Viale Filippo Turati 2

V.Turati

Via XX Settembre

Via 20 Settembre 11

Via Villafranca

Via Alfonsine

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine 4

Via Narni 2

P.Donegani

Via Narni

Via Narni 6

P.Recentino

Via Narni

Via Narni

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 16

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana 18

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691164/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Direzione: Bus Terminal Terni →Orvieto Orari della linea bus E653

San Girolamo

P.Ternana

Narni Parc.Suffragio

San Girolamo

Via Flaminia Ternana

Bv.Berardozzo

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Ciliano

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Fornole

Via Roma

Le Colonne

Via Roma

Amelia Mura

Bv.Porchiano

Bv.Lugnano

Bv.Alviano

Ss205

Guardea

Guardea_4

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Bv.Tenaglie

Ss205

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.



Stazione
72 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari di partenza verso Bus Terminal Terni →Orvieto
Stazione:

lunedì 13:15

martedì 13:15

mercoledì 13:15

giovedì 13:15

venerdì 13:15

sabato 13:15

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Bus Terminal Terni →Orvieto Stazione
Fermate: 72
Durata del tragitto: 130 min
La linea in sintesi:

Bus Terminal Terni

V. Della Bardesca

Viale Luigi Campofregoso 2

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso

Lungonera Savoia

Via XX Settembre

Via 20 Settembre 11

Via Villafranca

Via Alfonsine

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine 4

Via Narni 2

P.Donegani

Via Narni

Via Narni 6

P.Recentino

Via Narni

Via Narni

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana 16

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana 18

Via Flaminia Ternana

Via Flaminia Ternana

Bv.Berardozzo

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1818063/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1818063/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Ciliano

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Fornole

Via Roma

Le Colonne

Via Roma

Amelia Mura

Bv.Porchiano

Porchiano

Bv.Porchiano

Bv.Lugnano

Bv.Alviano

Alviano

Bv.Alviano

Ss205

Guardea

Guardea_4

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Bv.Tenaglie

Ss205

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Baschi

Ss205

Bv. Tordimonte

Autostrada Orvieto



Direzione: Montecchio Cap. →Acciaierie V.Brin

64 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Montecchio Cap. →Acciaierie
V.Brin:

lunedì 12:10 - 20:10

martedì 12:10 - 20:10

mercoledì 12:10 - 20:10

giovedì 12:10 - 20:10

venerdì 12:10 - 20:10

sabato 12:10 - 20:10

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Montecchio Cap. →Acciaierie V.Brin
Fermate: 64
Durata del tragitto: 90 min
La linea in sintesi:

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

V.M.Peglia

V.Monte Nibbio

Via Monte Nibbio

Via Sette Martiri

Orvieto Stazione

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Bv.Tenaglie

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Guardea

Località Poggio Nuovo Casaline_3

Ss205

Bv.Alviano

Bv.Lugnano

Bv.Porchiano

Amelia P.Xxi Settembre

Via Roma 57

Le Colonne

Via Roma 58

Fornole

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Ciliano

Via Tuderte 10

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691152/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Bv.Berardozzo

Via Flaminia Ternana 5

Via Flaminia Ternana 6

Via Flaminia Ternana

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana

Via Falminia Ternana

Via Flaminia Ternana 11

Via Flaminia Ternana 3

Via Flaminia Ternana 4

Via Narni 7

Via Narni

P.Recentino

Via Narni 9

Via Narni 10

P.Donegani

Via Narni 1

Via Alfonsine 4

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine

V.Di Vittorio Afm

V.G.Di Vittorio

Viale Filippo Turati 2

Viale Filippo Turati

Viale Trento 5

V.Trento

Viale Trento 3

Viale 8 Marzo

Ospedale Terni

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691152/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Direzione: Montecchio Cap. →Orvieto Stazione

15 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Montecchio Cap. →Orvieto
Stazione:

lunedì 07:25

martedì 07:25

mercoledì 07:25

giovedì 07:25

venerdì 07:25

sabato 07:25

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Montecchio Cap. →Orvieto Stazione
Fermate: 15
Durata del tragitto: 30 min
La linea in sintesi:

V.G.Vitalone

V.Gramsci

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso 2

V.B.Brin

Viale Benedetto Brin 5

Viale Benedetto Brin 4

Acciaierie V.Brin

Pentima

Acciaierie V.Brin

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Baschi

Ss205

Bv. Tordimonte

Autostrada Orvieto

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi

V.M.Peglia

V.Monte Nibbio

Via Monte Nibbio

Via Sette Martiri

Orvieto Stazione

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1818062/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Direzione: Orvieto Stazione →Bus Terminal
Terni

71 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Orvieto Stazione →Bus
Terminal Terni:

lunedì 06:00

martedì 06:00

mercoledì 06:00

giovedì 06:00

venerdì 06:00

sabato 06:00

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Orvieto Stazione →Bus Terminal Terni
Fermate: 71
Durata del tragitto: 120 min
La linea in sintesi:

Orvieto Stazione

Via Sette Martiri

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi 6

Via Angelo Costanzi 7

Via Angelo Costanzi 8

Autostrada Orvieto

Bv. Tordimonte

Ss205 7

Baschi

Ss205 8

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Bv. Montecchio

Ss205

Bv.Tenaglie

Localitá Poggio Nuovo Casaline

Guardea

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1818062/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691159/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Località Poggio Nuovo Casaline_3

Ss205

Bv.Alviano

Bv.Lugnano

Bv.Porchiano

Porchiano

Bv.Porchiano

Amelia P.Xxi Settembre

Via Roma 57

Le Colonne

Via Roma 58

Fornole

Strada Amerina

Strada Amerina

Strada Amerina

Ciliano

Via Tuderte 10

Narni Staz.Fs

Via Tuderte

Strada Dei Tre Ponti

Strada Dei Tre Ponti

Bv.Berardozzo

Via Flaminia Ternana 5

Via Flaminia Ternana 6

Via Flaminia Ternana

Ponte Aia

Via Flaminia Ternana

Via Falminia Ternana

Via Flaminia Ternana 11

Via Flaminia Ternana 3

Via Flaminia Ternana 4

Via Narni 7

Via Narni

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691159/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Direzione: Orvieto Stazione →Montecchio Cap.

13 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E653
Orari di partenza verso Orvieto
Stazione →Montecchio Cap.:

lunedì 19:40

martedì 19:40

mercoledì 19:40

giovedì 19:40

venerdì 19:40

sabato 19:40

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E653
Direzione: Orvieto Stazione →Montecchio Cap.

P.Recentino

Via Narni 9

Via Narni 10

P.Donegani

Via Narni 1

Via Alfonsine 4

Via Alfonsine 5

Via Alfonsine

V.Di Vittorio Afm

V.G.Di Vittorio

V.Turati

Corso Del Popolo

(Tribunale)

Via Cristoforo Colombo

Viale Carlo Guglielmi 2

Viale Luigi Campofregoso

V.Campofregoso

Viale Luigi Campofregoso 2

Viale Curio Dentato

Bus Terminal Terni

Orvieto Stazione

Via Sette Martiri

Via Angelo Costanzi

Via Angelo Costanzi 6

Via Angelo Costanzi 7

Via Angelo Costanzi 8

Autostrada Orvieto

Bv. Tordimonte

Ss205 7

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691157/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.


Fermate: 13
Durata del tragitto: 30 min
La linea in sintesi:

Orari, mappe e fermate della linea bus E653 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi
pubblici a Perugia e Umbria.

© 2023 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Baschi

Ss205 8

Bv. Montecchio

Montecchio Cap.

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/1691157/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E653/473671/6954327/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-473671&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dit%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DItaly%26cd2%3DPerugia_e_Umbria&deep_link_sub1=4062&af_sub7=4062
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acciaierie%20V.Brin%E2%80%8E%E2%86%92Montecchio%20Cap.&lang=it

